MWUHNCTEPCTBO
CTPOUTENBCTBA U APXUTEKTYPbI
CTABPOMMOJIbCKOIO KPAS

IIPHUKAS3

22 suBaps 2019 ¢ r. CraBpomnoss Ne 22

O mompaBouHOM Koac]%@nuneme pasmepa cpeaHel pBIHOYHOM CTOMMOCTH
1 KkBajipaTHOrO MeTpa OOMIell IIOMANH XIIbI IO MYHULUIAIBHBIM pafioHaM U
TOPOACKUM OKpyraM CTaBpOIIOJIBCKOrO Kpas ¢ y4eTOM MecTa [POXOKIAEHHS roc6y—
AAPCTBEHHALIM IPAXAAHCKUM CIIyXAILIUM TOCYAAPCTBEHHOM MPaKAaHCKOH CITyKGbI
Craspomnosnbckoro kpas Ha 2019 rox

B coorsercTBuM ¢ moamynkToMm 1.1 pacmopskenus I'y6epratopa Craspo-
IONBECKOTO Kpast oT 14 okrsabps 2010 r. N 762-p «O HeKOTOPBIX BOIpOcax npe-
AOCTABJICHHA IOCY IAPCTBEHHBIM IPAKIAHCKUM CITy KaluM CTaBpOIOIbCKOro Kpas
CAMHOBPEMEHHON CyOCHINU Ha TpHOGpeTeHne SKUIOrO MOMEILEHHSD (c mmene-
HUAMM, BHECEHHBIMH pacnopsxenusMu ['y6epuaropa CTaBpOnoNbLCKOro Kpasi ot
04 mag 2011 r. Ne314-p u ot 07 anpenst 2014 r. No 186-p)

ITPUKA3LIBAIO:

1. YTBepauTh mompaBouHBIA KOIQQHUIHEHT pasMmepa CpelHel PHIHOYHOM
CTOMMOCTH | KBaZpaTHOTO MeTpa oOIiell IUIOIaMM SKMIbA IT0 MYHHIMNATBHBIM
paHOHaM M TOpoACKUM OKpyram CTaBpOIIOIBCKOTO Kpasi ¢ YUETOM MeCTa IIPOXOXK-
ACHUA IOCYNapCTBEHHBIM I'DAKAAHCKUM CIIy»KallUM TOCYJapCTBEHHON IpakiaH-
cKoii cimyx661 CraBpononsckoro kpas Ha 2019 rom, mpuMeHseMbiit IIpH pacuere
pasMepa eIMHOBPEMEHHON CyOCHOUU Ha MPHOOPETEHHEe XKUIIOT0 MOMEIIEHHS TO-
CYAApCTBEHHBIM IDXIAHCKUM ciyXaliuM CTaBpoIONBCKOrO Kpast, B pasMepax
COTJIaCHO IIPUIIOKEHUIO.

2. KoHTpoub 3a BBINOIHEHUEM HACTOSIIErO IIpYKa3a BO3JIOKUTH Ha [IEPBOIO
3aMECTHUTENS MUHMCTPA CTPOMTENBCTBA M apXHTEKTYphl CTaBPOMOJLCKOrO Kpas
Huxurenko C.H.

3. Hacrosmuii mpyukas BCTyIaeT B CHILY Ha CIEAYIOMMM AeHb [OCIe JHS ero
O(HINAIIEHOTO OITyGIMKOBAHHS.

Munuctp A.C.Korapsrkuii




IIpunoxxenue

K [IPUKa3y MUBHUCTEPCTBA

CTPOUTECIILCTBA U APXUTEKTYPBI

ITOITPABOYHBIN KODOOULIMEHT

CraBpononsckoro kpas

oT 22 suBaps 2019 r. Ne 22

pasMepa cpefiHel PBIHOYHOW CTOMMOCTH 1 KBaJpaTHOro Merpa olmieil Iuormamu
KUIIbsL TI0 MyHHIMIIAIBbHBIM padlOHaM M TOPOACKUM OKpyram CTaBpoIojbCKOTo
Kpas ¢ y4eTOM MECTa IPOXOKICHUSA FOCYJapCTBEHHBIM TPaXKIAHCKUM CITY KAIIIM

rOCYIapCTBEHHOH I'paKJaHCKOW CIIyKOBI

TaBpoIIoJIbeckoro kpas Ha 2019 ropx,

IPUMEHAEMBIH TIPU pacyeTe pasMepa eIMHOBPEMEHHON CyOCHIUU Ha mpHobperTe-
HUE JKAIIOTO IIOMEIIEHHS TOCYAapCTBEHHBIM IPaXTaHCKMM ciryskaimm CTaBpo-
IIOJILCKOTO Kpast
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ATeKCaHIPOBCKUN MyHUIIMIIAIBHbINA paiioH
AHAPONOBCKUI MyHUIUIIANBHBIN paiioH
AHaHaceHKOBCKI/Iﬁ MYHHMITUIIAJIBHBIA pailoH
Ap3rUpcKui MyHUIMITATbHBINA paiion
ByﬂeHHOB(%KI/II\/JI MYHMIUITAIBHBIN palioH
FpatleBCKI/I}I‘;I MYHHUIMIIAIBHBINA palioH
Koqy6eeBd1KI/II71 MYHULMIIAIBHBIA paioH
Kpacnorsapaeiickuil MyHUIIMIIANBHEIN paion
Kypckuii MyHUIIMNIANBHBIN paiion
JIeBOKYMCKUH MyHUTIMITANBHEIN paiion
Hopsocemunxuii MyHUIIMIANBHEIN paioH
IIpenropHsIil MyHUIMITATBHBIA paiion
CrenHOBCKMI MYHUIIMIIATLHBIN paifol
TpyHOBCKHI MyHUIMIIATBHbIA paion
TypKMeHCKHfI MYHUIUITAIBHBIA palioH
IInakosckutt MYHUIUITAIBHBIA palioH
bnaronapreHckmii ropoackoi OKpyr
I"'eopruesckuit ropoackoit oKpyr

H300MnpHEHCKUI TOPOACKOM OKPYT

0,53
0,76
0,62
0,54
0,79
0,56
0,76
0,57
0,51
0,35
0,55
0,99
0,53
0,59
0,68
0,78
1,07
1,07
1,07




20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
209.
30.
31.
32.
33.

itaTOBCKUM TOPOJACKOM OKPYT
KupoBckuii ropofckoit okpyr
MmuHepanoBoacKuil rOpoACKOM OKPYT
HedrexymcKuil ropockoit okpyr
HogoanexcanapoBCckHii ropoICKOR OKpyT
ITeTpoBCcKuUil TOPOACKON OKPYT
CoBeTckuii rOpOJICKOU OKpPYT

r. CraBpornois

r. EccenTyxnu

r. XKenesHoBoack

r. Kucnosonck

r. JlepmonToB

T. HeBI/IHHjOMI:-ICCK

r. [Iaturopck

1,07
1,07
1,12
1,07
1,07
1,07
1,07
1,17
1,08
1,17
1,20
1,07
1,07
1,23



